
 
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

Rep. 229 Prot. 3873 del 17/10/2022 

LA DIRETTRICE 

Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 luglio 2022, con la quale è stata approvata 

l'indizione di una procedura selettiva per l'attribuzione di un assegno di ricerca per il settore scientifico 

disciplinare ING-INF/05, da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e 

Gestionale “Antonio Ruberti” - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto "SIVALA-NET 

– Metodi e tecniche abilitanti per una piattaforma di Open e Big Data per la valorizzazione degli 

attrattori culturali del territorio";  

Visto il Bando n. 27 - Rep. 260 - Prot. n. 2881 del 29/07/2022 scaduto il giorno 02/09/2022;  

Considerato che l’unico candidato ha presentato formale rinuncia di partecipazione al bando mediante 

PEC del 12/10/2022, acquisita agli atti con prot. n. 3832 del 13/10/2022 e trasmessa alla Commissione 

nella stessa data; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 – sono approvati gli atti della valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” – dal 

titolo “SIVALA-NET – Metodi e tecniche abilitanti per una piattaforma di Open e Big Data per la 

valorizzazione degli attrattori culturali del territorio” – SSD ING-INF/05; 

Art. 2 – La Direttrice prende atto del ritiro dell’unica candidatura e dichiara, pertanto, chiusa la procedura 

senza un vincitore. 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione sul sito 

web dell’Università – sezione amministrazione trasparente. 

 

Roma, 17-10-2022 

 

Firmato 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Tiziana Catarci) 

 


